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Solicitation: 2BH080150/A Modification: 001

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001
La Présente modification No. 001 vise a :

. répondre aux questions relatives aux exigences des Commutateurs KVM;

Question 1

514 cébles pour connecter les ordinateurs au KVM, puis un autre 514 cables pour connecter le KVM aux

moniteurs. C'est donc ce qui serait nécessaire pour les produits livrables initiaux? Les options spécifiques
au client et les options d’inventaires APPRO TI de SPC devraient également étre ajustées puisque en ce

moment, un seul cable est demandé.

Réponse 1

Le client a besoin de 514 ensemble de cables. Chaque ensemble de cables doit étre composé d'un cable
pour connecter le KVM a l'ordinateur et d'un cable pour se connecter au périphérique CAC.

Question 2

1. Est-ce que cela remplace une partie de la DDP 2BH069253/A7?

2. Pour étre clair, le KVM doit-il prendre en charge a la fois les ports HDMI et Display ou I'un ou l'autre?
3. Méme question pour le cablage avez-vous besoin de I'un ou de l'autre ou des deux?

4. Section «n». Les cables mentionnent «conformer a la norme TAA». Il s'agit généralement d'une
exigence du gouvernement américain, pouvez-vous confirmer que c'est nécessaire pour le cable et le
KVM?

Réponse 2

1. Non

2. La prise en charge de HDMI et DisplayPort est requise.
3. Veuillez consulter la réponse 1.

4. Des cébles conformes TAA sont requis.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGES
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